
Vizos, Kinija 

 
 
KINIJOS VIZOS LR PILIEČIAMS 
FORMINIMO TERMINAS 7-8 D.D. 3-4 D.D. 
VIZOS TIPAS KAINA LT KAINA LT 
Vienkartinė turistinė iki 90 d.  
(Šalyje galima išbūti iki 30 d.) 290 360 

Dvikartinė turistinė iki 180 d.  
(Šalyje galima išbūti iki 2x30 d. ) 

380 420 

 
Reikalingi dokumentai: 
 
1. pasas, galiojantis mažiausiai 6 mėn po vizos galiojimo pabaigos (pase turi būti 2 tušti puslapiai vizoms 
klijuoti vienas šalia kito) 
2. 1 spalvota nuotrauka 
3. bilietų rezervacijos kopija 
4. skrydžio rezervacija 
5. viešbučio rezervacija (jei nėra adreso, kur gyvens Kinijoje) 
6. naujo pavyzdžio anketa (nuo 2011-08-01d. iš 4 puslapių) 
7. anketiniai duomenys : standartiniai (kur dirba; gyvena) bei papildomai : 
Nurodyti vieną šeimos narį ar giminaitį (motiną, tėvą, brolį, seserį) į kurį būtų galima kreiptis nelaimės 
atveju Kinijoje ( Vardus ir Pavardes, kontaktinio telefono numerį, elektroninio pašto adresą, namų adresą, 
darbovietės adresą ir užimamas pareigas). 
Jeigu žmogus yra buvęs Kinijoje, tai reikia pateikti kada paskutinį kartą buvo. 
Taip pat nurodyti kokiose šalyse yra buvęs per paskutinius vienerius metus. 
Nurodyti žmogaus šeimyninę padėtį. Jeigu vedęs ar ištekėjusi, reikalinga: sutuoktinio Vardas ir Pavardė 
(mergautinė pavardė) bei gimimo data. 
Reikia nurodyti tikslų adresą, kur apsistos Kinijoje. Jeigu pas fizinį asmenį, tai nurodyti to žmogaus Vardą, 
Pavardę, adresą ir telefoną.  
 
Pastaba: konsulinis skyrius dirba antradieniais ir ketvirtadieniais, todėl paso kopiją būtina pateikti prieš 
vieną dieną (užsakyti iškvietimą).  
 
Vizos pavyzdys 
 

 
 
 
 
 



Bendra informacija apie šalį: 
 
Sostinė: Pekinas (Beijing) - 7,6 mln. gyv. (2000 m.); 
Kiti didesni miestai: Šanchajus (Shanghaj), Guandžou (Guangzhou); 
Plotas: 9 562 tūkst. kv. km.; 
Sienos: Šiaurės Korėja, Rusija, Mongolija, Kazachstanas, Kirgiztanas, Tadžikistanas, Afganistanas, 
Pakistanas, Indija, Nepalas, Butanas, Mianmaras, Laosas, Vietnamas iš viso 22 800 km., jūros sienos ilgis 
18 000 km.; 
Gyventojai: 1,26 mlrd. gyv. (1998 m.) be Taivano: 92 % kinai, likusi dalis 55 tautinės mažumos; 
Valstybinė kalba: kinų; 
Piniginis vienetas: Kinijos juanis zenminbi (CNY); 1 CNY ~ 0.35 LTL (2004 rugpjūtis); 
Valstybinė šventė: spalio 1 d. - Kinijos Liaudies Respublikos proklamavimo diena; 
Valstybinė santvarka: socialistinė respublika; 
Administracinė sudėtis: 22 provincijos (sheng), 5 autonominiai regionai (zizhiqu), 2 specialūs 
administraciniai regionai - Honkongas (nuo 01.07.1997) ir Makao (nuo 19.12.1999), 4 atskirti miestai 
(zixiashi). Be to Kinijai priklauso daugiau nei 5400 salų, pvz. Hainanas, Chongming, Zhoushan; 
Laiko skirtumas su Lietuva: + 6 valandos. 
 
Klimatas: Šalis yra trijose klimato juostose: tropinis (pietinė pakrantė ir Hainano sala), subtropinis 
(vakarinė, centrinė ir rytinė š¡alies dalys), vidutinis (šiaurinė ir šiaurės tyrų dalys). Pietrytinėje ir rytinėje 
dalyse vyrauja tipiškas musoninis klimatas, kuris susijęs su sezoniniais vėjo krypčių pokyčiais. Vasara 
pietrytinėje ir rytinėje dalyse yra lietingas sezonas. Vidutinis metinis kritulių kiekis šioje dalyje yra nuo 700 
- 1000 mm. Geltonos jūros pakrantėse iki 1500 - 2000 mm. pietrytinėje dalyje ir 3000 mm. Hainano saloje. 
Vidutinė sausio mėnesio temperatūra yra nuo -5 laipsnių Pekine, 12 - 16 laipsnių Pietų Kinijos jūros 
pakrantėje iki 20 ir daugiau laipsnių pietinėse salose. Vidutinė liepos mėnesio temperatūra rytų Kinijoje yra 
25 - 30 laipsnių. Šiaurės rytuose (vidutinis šaltas, kontinentinis klimatas) sausio mėnesio vidutinė 
temperatūra yra nuo -30 iki -10 laipsnių, liepos mėnesį apie 20 - 25 laipsniai; vidutinis metinis kritulių kiekis 
yra 250 - 1000 mm. Vidiniuose ir vakariniuose šalies regionuose yra kontinentinis, ypač sausas klimatas. 
Vidutinė sausio mėnesio temperatūra yra nuo -8 iki -26 laipsnių, liepą daugumoje regionų vidutinė 
temperatūra yra apie 20 - 25 laipsniai; kritulių kiekis yra iki 250 mm. Tibeto kalnyne. Dėl didelio aukščio, 
vyrauja sausas ir šaltas klimatas, liepos mėnesio vidutinė temperatūra yra apie 10 laipsnių. Lietingas sezonas 
visoje šalyje yra vasara, daugiausia kritulių iškrenta liepos ir rugpjūčio mėnesiais. Vasarą ir rudenį prie 
pietrytinės pakrantės dažnai būna tropiniai taifunai su liūtimis. Vakariniuose rajonuose dažnos smėlio 
audros. 


